
Lapaspuse Nr. 1 no 1 
 

Biedrības “Latvijas Olimpiskā komiteja” Valdei 
 

Biedrības “Latvijas Sportaveida savienība” 
Iesniegums. 

Rīgā, dokumenta datums ir pēdējā pievienotā elektroniskā paraksta datums 
 
 Ar šo, saskaņā ar Biedrības “Latvijas Olimpiskā komiteja” (LOK) Statūtiem, LOK Izpildkomitejas 2022. gada 5. oktobra lēmumu Nr. 6.3. un atbilstoši “LOK Atlētu komisijas 
vēlēšanu nolikumam” (Nolikumam), izvirzām sekojošus atlētus ievēlēšanai par LOK Atlētu komisijas locekļiem: 
 

Pieteiktie kandidāti, parakstot šo iesniegumu vai sastādot atsevišķu personisko iesniegumu, piekrituši izvirzīšanai un apliecinājuši gatavību pildīt tiem noteiktos pienākumus ievēlēšanas 
gadījumā. Pieteiktie kandidāti ir iepazinušies ar Paziņojumu par fizisku personu datu apstrādi LOK Atlētu foruma ietvaros. 
 

LOK Atlētu komisijas locekļu kandidāti (Nolikums paredz tiesības izvirzīt ne vairāk kā 2 kandidātus, to starpā jāiekļauj abu dzimumu personas. Nosacījums nav attiecināms, ja tiek 
izvirzīta tikai viena persona): 

Nr. Vārds Uzvārds Personas kods Dzīvesvietas adrese Tālrunis Elektroniskā pasta 
adrese 

Kandidāta pēdējā (līdz šim) 
dalība starptautiskās sacensībās 
(datums un sacensību 
nosaukums) 

1. Jānis Paraudziņš 123456-12345 Bērzu iela 3, Rīga, LV-1017, Latvija +371-21234567 jp@dzimail.com Tokijas Olimpiskās spēles, 
02.08.2021.  

2. Anna Piemēriņa 654321-54321 “Kastaņas”, Liepu pagasts, Valmieras novads, 
LV-4224, Latvija 

+371-27654321 ap@juhu.com Eiropas čempionāts sportaveidā, 
05.10.2022. 

Pieteikumu apstiprinu. 
Biedrības „Latvijas Sportaveida savienība” prezidents (Uzņēmumu reģistrā reģistrētā paraksttiesīgā amatpersona, kas pārstāv organizāciju atsevišķi) 
 

Prezidents  Andris Priekšzīmis  

Amats  Vārds, Uzvārds  
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 
Pielikumā: 

• Izvirzīto kandidātu dzīvesgājuma apraksts (curriculum vitae – CV); 
• Izvirzīto kandidātu digitālas portretfotogrāfijas (izmērs ne mazāks kā 480px x 600px). 

 
SVARĪGI: 
Kandidātiem rakstiska piekrišana kandidēšanai un apliecinājums gatavībai pildīt tiem noteiktos pienākumus ievēlēšanas gadījumā jāiesniedz elektroniski parakstot šo 
veidlapu vai iesniedzot atsevišķu personisku iesniegumu. 
 

DOKUMENTS AIZPILDĀMS UN PARAKSTĀMS ELEKTRONISKI, UN IESNIEDZAMS, NOSŪTOT UZ LOK@OLIMPIADE.LV LĪDZ 20.10.2022. 


